VARTA BLUE dynamic

Jarmi Key Benefits
A legmagasabb német szabvanyoknak
megfeleléen tervezve.

Szabadalmazott PowerFrame® racs a megbizhatd
inditas, a gyors feltoltés és a korrozidallésag
erdekében.

OE Nagyon nagy mélykisulési képesség

Tovabbi informacidkért latogasson el ide varta-
automotive.com

INFORMACIOKERES

ETN: 560127054
Cikkszam: 5601270543132
Rovid kod: D43

Vonalkod: 4016987119518
UK kod: 077
Csomagolasi egység: 1

Tartomany: 63

MUSZAKI INFORMACIOK

Fesziiltség [V]:

Akkumulator kapacitas [Ah]:
Hidegindité aram EN szerint [A]:
Hossz [mm)]:

Szélesség [mm]:

Magassag [mm]:

60

540

242

175

190

Base Hold-down: B13
Elrendezés: 1
Terminal tipusok: 1

A haz mérete: H5R/LN2R
Tomeg (liresen): 14,34
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